
    

Bolków, dnia 3 grudnia 2024 r.  

ID.271.22.2023 

Strona Internetowa  

prowadzonego postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na zadanie pn.: „Przebudowa nawierzchni dróg w gminie 

Bolków” RFPŁ Program Inwestycji Strategicznych nr Edycja8/2023/8724/PolskiLad, 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale 12 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

ul. Częstochowska 12  

58-100 Świdnica 

NIP 8842299357 

Z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 859 036,45 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto Okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. Świdnickie Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów 

ul. Częstochowska 12 

58-100 Świdnica 

NIP 8842299357 

1 859 036,45 zł 

60 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 

100 pkt 



2. Usługi Montażowo Budowlane 

A.J.M. Artur Gawłowski 

Czadrów 1a 

58-400 Kamienna Góra 

NIP 6951142004 

 

3 193 000,00 zł 

34,93 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 

74,93 pkt 

3. Budosprzęt – Wałbrzych  

Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 11 

58-305 Wałbrzych 

NIP 8862927816 

2 456 802,00 zł 

45,40 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 

85,40 pkt 

 

Uzasadnienie wybory najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów z siedzibą przy  

ul. Częstochowskiej 12, 58-100 Świdnica, spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje 

wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o kryteria oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

  


		2024-12-03T13:21:12+0100




